

Gluten Free Crackers Oat Lactose Free

Art.nr:	1603
Product description:	Gluten Free Crackers Oat Lactose Free
EAN-code product:	5412158030498
EAN-code carton	5412158047052 (x 1) 5412158030504 (x 10)
Custom-code:	19059080
Ingredients:	gluten free oat flour (23%), rice flour, rice semolina, potato starch, corn starch, vegetable oil (sunflower), gluten free oat flakes, yeast, sugar, sugar beet fibres, inverted sugar, raising agent (sodium bicarbonate), salt, emulsifier (mono-and diglycerides of fatty acids), thickeners (carboxymethylcellulose, guar gom). MAY CONTAIN TRACES OF SESAME
Allergens:	May contain traces of sesame seeds. Does not contain gluten, lupine, wheat, oats, milk, nuts, lactose, celery, molluscs, eggs, sulphur dioxide and sulphites, peanuts, crustaceans, fish, mustard, soybeans.
Weight:	230 g
Storage:	Keep at room temperature i, a dry place
Dimensions:	14,3 cm W x 12,0 cm H x 7,5 cm D

Nutritional values	portie/portion	
	100 g	12 g
Energy kJ	1608	177
Energy kcal	382	42
Fats	8,0 g	0,9 g
saturated fats	1,0 g	0,1 g
Carbohydrates	65,0 g	7,2 g
sugars	3,5 g	0,4 g
Food fibres	11,0 g	1,2 g
Protein	7,0 g	0,8 g
Salt	2,5 g	0,3 g

